
Mon.de Biblioteca

Auxiliar Biblioteca

Biblioteca 13% Nelci Batista dos Santos 

30952-4 Rosilene da Silva Dias Guimarães CLT - Início 13/03/2017 - Término 12/03/2018

Pré I B

Pré II B

22

18

19

17317-7Arte

Ciências 30583-9 Jovane Seimetz Frizon

32113-3

513041-7

Joceli Oviedo Braga

HORA ATIVIDADE - MANHÃ

Disciplina

Marinez Bocalon

5

C O O R D E N A Ç Ã O    P E D A G Ó G I C A

Matrícula(s)

Início 22/02/2018 - Término 22/02/2020
20847-7

Auxiliar Francielle da Luz Casemiro

Rubia Mara Meurer Machado
Pré II C

5

30

25858-0/17148-4

5

1º PERÍODO: Manhã

Nº Alunos Manhã:

Horário: 07h40 às 11h40 horas

Nº Profs. PAP:

Nº Profs. Auxiliares:

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

QUADRO FUNCIONAL

MARÇO - 2018

ESCOLA:  NOSSA SENHORA DA SALETE

ENDEREÇO:  RUA GUILHERME PIOVESAN, N° 98 - BAIRRO BRASMADEIRA

Nº Profs. Regentes:

246

10

Nº Profs. PAP:

Nº Profs. Hora Atividade:

Nº Profs. SRM/Reforço:

255

10

3

2

6

1

402

0

2

5

2

Tarde2º PERÍODO: Horário: 13h15 às 17h15 horas

Nº Alunos Tarde:

Nº Profs. Regentes:

ETI/Mais Educação:

Nº Profs. Auxiliares:

Nº Profs. Hora Atividade:

Nº Profs. SRM/Reforço:

Nº Instrutor(es) de Informática:

0

2
1

501
0

Nº Alunos ETI/Mais Educação:

Nº Monitor(es) de Biblioteca:

A D M I N I S T R A Ç Ã O

99

N

Nº Alunos  Pré-Escola:

Nº Alunos  1º ao 5º ano:

Nº Alunos  EJA :
TOTAL DE ALUNOS:

Diretora

Cargo/Função Nome

Ana Caroline Soares Sousa

Nº Salas:
Nº Zeladoras:

10
6

P R O F E S S O R E S   M A N H Ã

ALUNOS NO 

REFORÇOANO

Matrícula(s)

30369-0

26676-0Inst. de Informática

Secretária

Secretária

Observação

Rosangela Lourini Orsato

Mônica Loise Sopel Bulla

Vaga

Vaga

Vaga

Rosimari da Silva Dias

Nome Observação

17088-7/24982-3

11684-0/23121-5

Suzana Martins Bortolatto

4º B

PAP

5º A 29

21609-7

Pré I A

Agente de A.

Pré II A

1º A

4º A

3° A

28

Patricia Debarba Fenille de Lorenzi

1º B

5º B

2º A

PAP

Ryan

Mariana

28

27

527

19

21

23

23

Matrícula

25002-3

32534-1

29807-7

32144-3

29795-5

ALUNOS

5

30

Reforço

30616-9

17295-2

7063-7

23421-4

29739-9

Marcia Koslowski Monteiro

5

Andreia Krupinski

Akeber Enmanuelle F. de Quadros

Rosangela da Silva Dias

29775-5

15946-8

17002-2

Andreia Ribeiro da Silva

Patricia Prochmann de Grandis

ObservaçãoProfessor(a)

Maria Helena Teruel Battisti

Elizabete Rosa de Oliveira Luhm

Roseane Telles Schiavo Wrubel

Marcio Andre Correia

Edine Terezinhz Iaschombek

Laudo - Sindrome de Down

Laudo - Transtorno Global do Desenvolvimento

Antonio Juarez Doenelles

Mari Edina Beltrame

17869-1

Lurdes da Conceição Bartzik

Observação

 P R O F E S S O R E S   T A R D E

21593-7

13% PAP

Ed.Física

Espanhol

Danieli Gargioni

Soliane Zulian Machado Martins

P R O F E S S O R E S   R E G E N T E S   A U X I L I A R E S - MANHÃ

Matrícula Nome Observação

29798-4

17846-2 Vera Regina Martinelli

Matrícula

Marinez Bocalon

ANO ALUNOS
ALUNOS NO 

REFORÇO Matrícula Professor(a)

29976-6

ObservaçãoNome



Zeladora 26508-0 Tereza da Silva Antonio

Ciências 32216-4

28488-2

18093-9

31036-0

Matrícula Nome Observação

16577-8 Maria Helena Teruel Battisti

930583-9 Jovane Seimetz Frizon PS - Início 08/02 - Término 18/02/2017

Portaria 008/2017 GAB 12/01/17

Período Suplementar

Estagiário

Restrição

Licença Saúde

Licença Maternidade

Licença Prêmio

Cascavel,  05 de março de 2018.

Rosangela Lourini Orsato

Lotado(a) na SEMED ou outra

Secretaria

Vaga

Adão Vilmar Correia

Função- zeladora

Ttransferida para Secretaria de Saúde

CLT- Início 13/03/2017 - Término 12/03/2018 

 Carga horária reduzida - 6 horas

Guarda Patrimonial-D

Guarda Patrimonial-N 10446-9

16777-0

31609-1

Observação

Aux. Serv. Gerais

Zeladora

Zeladora

Zeladora

Aux. De Cozinha

Cozinheira

Zeladora

Aux. de Manutenção

Debora Cristine de Morais Simão

Andreia Aparecida da Costa Lima da Silva

Celia Maria Neves

Vaga

Katia Andrea Belegante Moreira

Silda Maria Rengel Rengel Pereira de Jesus

Simone da Silva

Vaga

26525-0

P R O F E S S O R E S   R E G E N T E S   A U X I L I A R E S - TARDE

Matrícula Nome Observação

31.872-8 Roseane Telles Schiavo Wrubel Assumiu concurso dia 20/11/2017

Espanhol 26399-0 Rosangela da Silva Dias

Biblioteca h. a. 13%

Ed.Física 32172-9

Artes 15503-9 Lurdes da Conceição Bartzik

Gisele Elvira Boscato Monteiro

HORA ATIVIDADE - TARDE

Disciplina

16435-6 Patricia Debarba Fenille de Lorenzi

Laudo - Distrofia Muscular Progressiva

17352-5 Elizabete Rosa de Oliveira Luhm

30

Marcia Koslowski Monteiro

5 18492-6 Andreia Ribeiro da Silva
32534-1

5 30013-6

5 Vaga

24886-0 Jucielly Cristina Pich Rossin Fenille

Deficiência Auditiva

5 31411-0 Soliane Zulian Machado Martins CLT - Início 23/05/2017 - Término 22/05/2018

Jhonatan

Edinê Terezinha Iaschombek
26440-7 Anelise Olivetti do Nascimento

5 16435-6

29
Agente de A.

31288-6 Elaine Patricia de Meira CLT - Início 03/05/2017 - Término 02/05/2018

Patricia Prochmann de Grandis

14

2º C

3º B

Intérprete

3º C

4º C

5º C

25

31

5

29

Letícia

26

2º B

22

Andreia Krupinnski

1º C

Reforço

SRM

25

ZELADORAS E SERVIÇOS

Cargo Matícula Nome


